АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2018 г. № 110

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

   На основании Закона Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке осуществления проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных указанными лицами, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области" администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
2. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.04.2015 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
3. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09.2015 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» (с изм.: от 13.04.2015 № 30).
4. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.01.2016 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» (с изм.: от 13.04.2015 № 30, от 24.09.2015 № 95).
5. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.08.2016 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.07.2013 № 45 «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Варламовского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» (с изм.: от 13.04.2015 № 30, от 24.09.2015 № 95, от 28.01.2016 № 3).
6. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                                 А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области